
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ

Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків                     
у Міністерстві з питань стратегічних 
галузей промисловості України

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», пунктів 25, 
27 частини другої статті 8 Закону України «Про центральні органи виконавчої влади», 
підпунктів 22, 25 пункту 10 Положення про Міністерство з питань стратегічних 
галузей промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07.09.2020 № 819 (зі змінами), підпункту 7 пункту 2 розділу ІІІ Методології 
управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 17.02.2022 за № 219/37555, та з метою ідентифікації, аналізу, 
визначення рівнів корупційних ризиків у діяльності Мінстратегпрому та розробки 
заходів впливу на них

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у Міністерстві з 
питань стратегічних галузей промисловості України. 

2. Затвердити персональний склад робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків у Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості України, що 
додається. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 16.10.2024 № 218 «Про 
утворення робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у Міністерстві з питань 
стратегічних галузей промисловості України».

4. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у 
Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості України, що додається. 

5. Управлінню організаційного та документального забезпечення у строк не 
пізніше наступного робочого дня з дня прийняття цього наказу оприлюднити цей наказ 
на офіційному вебсайті Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості 
України. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України.

В. о. Міністра                                                                                            Олег МОЖНИЙ


